FGIC84100A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001341 - 06/04/2017 - C37 - Uscite scolastiche - U

UNICEF
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA E DELLA RICERCA
I. C. S. “M. MANICONE - F. FIORENTINO” a indirizzo musicale
Via Papa Giovanni XXI1II, 45 - 71018 VICO DEL GARGANO (FG) te].0884991143—fax 0884967084
Cod. Mecc.: FGIC84100A - Cod. Fisc.: 93032440716 - C.U. UFLUV4
e-mail: fgic84100a@istruzione.it - foic84100a@pec.istruzione.it - Sito Web: www.icmanicone.gov. it

SITO WEB
ATTI
OGGETTO: Determina a contrarre — Viaggi d’istruzione -Annualita 2017 -
Codici CIG: Z2D01DDCD93
Z1E1DDCDA4
ZEA1DDCDBS
ZA11E27199
ZF11E272F4
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto it D.P.R. n. 275 del 08/03/1999
Visto il .1 n. 44 det 01/02/2001
Visto il D lgs. n. 50 del 18/04/2016
Visto il POF e it piano viaggi d'istruzione per il corrente anno scolastico
Visto il Programma Annuale approvato dal Consiglio d'lstituto il 07/02/2017
Visto Fesito della gara per la scelta del contraente, prot. n. 739 del 02/03/2017, effettuata
secondo il criterio dell'offerta economicamente pilt vantaggiosa
Visto it verbale di aggiudicazione della Commissione Tecnica del 13/03/2017
Considerato  che la spesa € a totale carico delle famiglie degli alunni
Acquisiti da questa stazione appaltante i CiG n.: ZDODDCDY3;

Z1E1DDCDA4; ZEA1DDCDBS; Z411E27199; ZF11E272F4.

DETERMINA
- diaffidare allAgenzia GOLD VIAGGI di S. Giovanni Rotondo i viaggi per le classi della scuola
primaria a Castellana Grotte {(CIG: ZD01DDCD93) - Andria (CIG: ZIE1DDCDA4) - Trani : (CIG:

ZEA1DDCDRBS)
- di affidare allAgenzia RUSSO TRAVEL di Cagnano Varano il viaggio a Verona e Lago di Garda per
le classi della scuola sec. di | grado - ( CIG: Z411E27199)
- di affidare all'Agenzia ROBERTO VIAGGI di Carpino i viaggi delle sezione della scuola dell'Infanzia e
primaria a Rignano Garganico ~ {CIG: ZF11E272F4)
- diimputare alla competenza 2017 scheda Progetto Attivita extracurriculari — Viaggi e Visite ~ codice
conto 3/13/1 Spese per visite e viaggi d'istruzione l'intera somma
- di evidenziare con i suddetti e rispettivi CIG tutte le fasi dellistruttoria
- di richiedere alle ditte aggiudicatarie:
- il Documento di Regolaritd Contributiva;
- gl estremi identificativi IBAN del Conto Corrente Bancario o Postale dedicato con
lindicazione della fornitura alla quale sono dedicati
- le generalita e if codice fiscale della persona delegata ad operare sugli stessi ed ogni
modifica relativa ai dati trasmessi
- n. ditarga dellautomezzo e nome delfautista (due per il viaggio a Verona)

- di pubblicare copia della presente determina sul sito web dellistituto.

La presente determinazione viene assunta Q{'f “ﬁ’.ﬁgﬁ%ﬁ 32 comma 2 del D.gs. n. 50 del 18 aprile

2016 e norme collegate.




